[bookmark: _GoBack]СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТИТАРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 От 27.03.2023 года № 127
с. Титаревка

О передаче муниципального имущества
(автомобиля) в собственность Митрофановского
сельского поселения Кантемировского
муниципального района Воронежской
области
         В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Титаревского  сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Передать в собственность Митрофановского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области муниципальное имущество - автомобиль Лада 219060 LADA GRANTA, 2013 года выпуска, модель двигателя:11183, № 5913670, VIN-номер ХТА219060DY039699, цвет: серебристый, балансовой стоимостью: 275 000 (двести семьдесят пять тысяч) рублей 00 коп., остаточной стоимости не имеет.
2. Бухгалтеру МКУ «ЦБУиО» - Резниковой В.Г., оформить документацию, согласно действующему законодательству.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение Совета народных депутатов Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района в "Вестнике муниципальных правовых актов» Титаревского сельского поселения.

Глава Титаревского сельского поселения                                      Г.В.Радченко

Председатель Совета народных депутатов                                   А.В.Нитута